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www.tundg.atAngebote gültig ab Montag 25.06.2018 bis 08.07.2018 nur in der 
T&G Filiale Salzburg, Samergasse 34.

JETZT NEU
in Salzburg

Samergasse 34 

8.49 
8.49/kg

3.49

1.79 
5.97/kg

Dallmayr Prodomo
versch. Sorten, 500g

Milka Schokolade
versch. Sorten, 300g

Stiegl Goldbräu 
20x0.5l, exkl. Pfand

19.20

11.99 
0.60/0.5l

Eissalat
aus Österreich, je Stück

0.80

0.50 
0.50/Stk.

AB 2 STK

BILLIGER
38%

1+1
GRATIS

JE KISTE

BILLIGER
38%

89.90

49.99 
Sodastream 
Sprudler Easy 
weiß oder schwarz 

JE STK.

BILLIGER
44%

Sodastream 
Sprudler Crystal 
Titan 

149.90

89.99 

JE STK.

BILLIGER
40%

AB 2 TAF.

BILLIGER
49%

12.99

8.99 
12.84/l

Eristoff Vodka  
 

versch. Sorten, 0.7l

AB 2 FL.

BILLIGER
31%



Gurken
aus Österreich, je Stück

0.70/Stk., 0.80

Tomaten
aus Österreich, 1kg, 1.79/kg, 1.99

Kärntnermilch 
Schlagobers
ESL 32%, 1l

4.39

2.99
2.99/l

JE PKG.

BILLIGER
32%

Schärdinger 
Österkron 55%
ca. 1.25kg, je kg

AIA Hühner 
Unterkeule
XL Packung, ca. 2.5kg, je kg

AIA 
Hühnerbrustfilet
Großpackung, ca. 2.5kg, je kg

AIA Putenbrust
Großpackung, ca. 2.5kg, je kg

14.99

8.99
8.99/kg

7.99

3.99
3.99/kg

8.49

5.99
5.99/kg

Virgilio Grana 
Padano 
1kg

8.49

5.99
5.99/kg

Therese Mölk
8 Baguette Brötchen, 
8 Finnenbrötchen oder 
6 Kaisersemmeln
tiefkühlfrisch, 420-440g

15.99

11.99
11.99/kg

2.80

1.50
3.41-3.57/kg

JE PKG.

BILLIGER
46%

JE PKG.

BILLIGER
25%

Crops 
Beerenmischung
tiefkühlfrisch, 1000g

Eskimo 8er 
Magnum Classic 
oder Mandel
tiefkühlfrisch, 880ml

4.50

3.50
3.50/kg

8.50

5.99
6.81/l

JE PKG.

BILLIGER
22%

JE KG

BILLIGER
40%

AB 2 STK.

BILLIGER
13%0.70

AB 2 TASS.

BILLIGER
10%1.79

Paprika Tricolore 
aus Österreich, 500g

4.20/kg, 2.30
AB 2 PKG.

BILLIGER
9%2.10

JE KG

BILLIGER
29%

JE KG

BILLIGER
29%

Casa Modena 
Salame Milano 
Stange, ca. 1.2kg, je kg

15.99

9.99
9.99/kg

JE KG

BILLIGER
38%

Berger 
Toastschinken
geschnitten, 500g

5.49

3.99
7.98/kg

JE PKG.

BILLIGER
27%

JE PKG.

BILLIGER
30%

T&G XL Eier 30er
Bodenhaltung, Größe M

5.99

3.99
0.13/Ei

JE PKG.

BILLIGER
33%

JE KG

BILLIGER
50%

Schweine Schopf 
im Ganzen
ca. 850g, je kg

7.99

3.99
3.99/kg

JE KG

BILLIGER
50%

T&G T&G2 3

Tirol Milch Gastro 
Schlagobers
ESL 32%, 1l

4.30

2.99
2.99/l

JE PKG.

BILLIGER
30%

SalzburgMilch 
Schlagobers
ESL 32%, 1l

3.79

2.99
2.99/l

JE PKG.

BILLIGER
21%

1 kg

Nur in Kärnten 

erhältlich!

Nur in Salzburg 

erhältlich!



7.99

4.99
3.91-4.99/kg

Haribo 
Fruchtgummi
versch. Sorten, 1000g-1275g

JE DOSE

BILLIGER
38%

Mr. Nut Erdnüsse 
geröstet und gesalzen, 1kg

7.49

3.99
3.99/kg 

JE PKG.

BILLIGER
47%

BILLIGER
61%

Mars, Bounty, Snickers, 
Twix Single oder 
M&M´s Erdnuss
45g-57g

1.00

0.39
 

AB 24/25 STK.

Wrigley Orbit
versch. Sorten, 10 Stück

0.80

0.29
 

AB 30 PKG.

BILLIGER
64%

Mautner Markhof 
Ketchup, Estragon
Senf oder Mayonnaise
80%, Portionen 
100x18g-100x22g

7.00-9.00

5.00
2.27-2.78/kg

BIS ZU

BILLIGER
44%

JE PKG.

Knorr Goldaugen 
Rindsuppe, Gemüse-
gold Bouillon oder 
Klare Suppe
1kg

14.50

9.99 
9.99/kg

AB 2 DOS.

BILLIGER
31%

Wiener 
Feinkristallzucker
25kg

24.00

15.99
0.64/kg

JE SACK

BILLIGER
33%

25 kg
Sack!

Barilla Teigwaren
versch. Sorten, 5kg

12.49

7.99
1.60/kg

JE PKG.

BILLIGER
36%

5 kg

Riso Scotti 
Langkornreis
5kg

4.99

3.99
0.80/kg

5 kg

0.05 pro
Portion!

Monini Classico 
native extra 
2l

15.99

9.99
5.00/l

JE FL.

BILLIGER
38%

T&G XL 
Frittierfett 
halbflüssig 
10l

18.99

12.99
1.30/l

JE KÜBEL

BILLIGER
32%

Senna Saucen
versch. Sorten, 700g

3.19

1.99
2.84/kg

JE FL.

BILLIGER
38%

Aiko Sweet 
Chilli Sauce
730ml

3.49

1.99
2.73/l

JE FL.

BILLIGER
43%

Felix Feintopf 
Gulaschsuppe oder 
Chili con Carne
2.9kg

11.99

7.99
2.76/kg

JE DOS.

BILLIGER
33%

Dallmayr Caffè 
Crema Perfetto od. 
Espresso Intenso
1kg

12.99

8.99
8.99/kg

Darbo Konfitüren 
Port. Sortiert
100x25g

16.99

13.99
0.14/Stk.

JE PKG.

BILLIGER
18%

Auer Eiswaffeln 
275g

2.99

1.99
7.24/kg

AB 2 PKG.

BILLIGER
33%

JE PKG.

BILLIGER
20%

AB 2 PKG.

BILLIGER
31%

14.99

7.99 
0.03/Stk.

Lotus 
Karamellgebäck
300 Stück

JE PKG.

BILLIGER
47%

Für alle
Naschkatzen!

T&G T&G4 5



1.19

1.00 
2.00/l

15.99

9.99 
9.99/l

7.99

4.99 
0.76/l

Aperol Aperitiv  

1l

Römerquelle 
Mineralwasser   

20x0.33l, exkl. Pfand

 

JE FL.

BILLIGER
38%

Rauch Eistee 
versch. Sorten, 0.355l

0.75

0.39
1.10/l

AB 24 D0S.

BILLIGER
48%

Vöslauer 
Mineralwasser
versch. Sorten, 1.5l

0.75

0.39
0.26/l

AB 6 FL.

BILLIGER
48%

Römerquelle 
Mineralwasser  
versch. Sorten, 0.5l

0.60

0.29
0.58/l

AB 24 FL.

BILLIGER
52%

Coca-Cola versch. 
Sorten, Fanta, 
Sprite, Mezzo Mix 
oder Almdudler
0.33l

0.79

0.45
1.36/l

AB 24 D0S.

BILLIGER
43%

Rox Energy Drink
1.5l

1.99

0.99
0.66/l

AB 6 FL.

BILLIGER
50%

Pago Johannisbeere, 
Marille, Mulitvitamin 
tropical,  Mango 
oder Erdbeere
0.2l

Karlovačko
0.5l

0.99

0.59
2.95/l

AB 24 FL.

BILLIGER
40%

AB 2 DOS.

BILLIGER
16%

Jägermeister 
50er oder 60er
50x0.02l oder 60x0.02l
je Flasche

0.75

0.55 
27.50/l

JE FL.

BILLIGER
27%
AB 50 FL.

22.40

15.99 
0.80/0.5l

Edelweiss Weissbier 
hefetrüb 
20x0.5l, exkl. Pfand

JE KISTE

BILLIGER
29%

JE KISTE

BILLIGER
38%

verschiedene
Sorten

1.89

1.19 
1.68/0.5l

1.19

0.79 
1.20/0.5l

23.80

14.99 
0.75/0.5l

Corona Extra 
0.355l

Heineken  
0.33l

Chiemseer Hell 
20x0.5l, exkl. Pfand

JE KISTE

BILLIGER
37%

AB 24 FL.

BILLIGER
37%

AB 24 FL.

BILLIGER
34%

Solange der
Vorrat reicht!

 1l
Flasche!

T&G T&G6 7

11.99

9.99 
9.99/l

Schilerol 
1l

AB 2 FL.

BILLIGER
17%

Valdo Prosecco 
Spumante Treviso
DOC X-Dry
0.75l

7.99

5.99 
7.99/l

AB 2 FL.

BILLIGER
25%



www.tundg.at tundg_at T&G

T&G ÖFFNUNGSZEITEN

MO bis FR von 8 Uhr bis 19 Uhr
SA von 8 Uhr bis 18 Uhr

Jetzt T&G Newsletter unter 
www.tundg.at anmelden! 
Du möchtest über laufende Aktionen per E-Mail informiert 
werden? Melde Dich jetzt für den T&G Newsletter an.

NEU IN SALZBURG

SALZBURG
Samergasse 34 . Tel.: +43 5 0321 927831
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9.99

6.99 
0.44/Rolle

9.99

6.99 
0.70/kg

25.99

19.99 
0.18-0.22/Stk.

Plenty White 
Küchenrolle    
16 Rollen

T&G XL 
Grillbriketts 
10kg

Pampers Baby Dry 
Mega Plus Pack   
90-112 Stück

Kitekat Bunte Viel-
falt, Landpicknick,
Jagdschmaus
versch. Sorten, 48x100g

11.99

8.99 
1.87/kg

0.19 
je Beutel!

Solange der

Vorrat reicht!

32.99

11.99 
0.12/WG

Dixan Gel Duo 
100 Waschgänge

0.12 pro

Waschgang

JE PKG.

BILLIGER
64%

Ajax 
Allzweckreiniger 
Frischeduft oder 
Citrofrische
5l

11.99

8.99
1.80/l

JE KANISTER

BILLIGER
25%

DanKlorix Original 
oder Grüne Frische
5l

10.99

8.99
1.80/l

JE KANISTER

BILLIGER
18%

Silan
versch. Sorten, 3l
120 Waschgänge

9.99

4.79 
0.04/WG

JE PKG.

BILLIGER
52%

Somat Classic 
oder Somat7 
Tabs Spar Pack
110-150 Tabs

29.99

12.99 
0.09-0.12/Tab

JE SACK

BILLIGER
30%

A
ng

eb
ot

e 
gü

lt
ig

 a
b 

M
on

ta
g 

25
.0

6.
20

18
 b

is
 0

8
.0

7.
20

18
.

JE PKG.

BILLIGER
25%

JE PKG.

BILLIGER
23%

JE PKG.

BILLIGER
30%

0.04/WG

10kg
Sack!

JE PKG.

BILLIGER
57%

Eröffnungshits!

Solange der
Vorrat reicht!




